,\~t\~\\\j~~ IA
~ ~ ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA
C.G.C. 06.659.114/0001-24
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N° J8 /2013

Senhor Presidente,

o Vereador infra-assinado, nos termos do Regimento Interno desta
Casa, requer que seja endereçado expediente ao Exrn". Sr.
Prefeito Municipal, Magno Amorim, para que o mesmo viabilize a
construção de um bueiro entre as ruas Felício cassas e a rua
Ernane pereira, neste município.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se essa preposição tendo em vista a necessidade de
um bueiro entre as ruas Felício cassas e rua Ernane pereira ou
seja ligando os bairros Malvinas e aviação porque as mesmas
encontra-se intransitavéis .

" Plenário Hercílio do Lago Filho" do " Palácio Antonio Rodrigues
Filho"2'Üde Fevereiro de 2013.

Aldeiran dos Reis Conceição
Vereador - PMDB

	Page 1
	Titles
	,\~t\~\\\j~~ IA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3